Mẫu Đơn đề nghị chấm dứt hoạt động tàu lặn:

	TÊN TỔ CHỨC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ……….
	…., ngày … tháng … năm ...

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Chấm dứt hoạt động tàu lặn
Kính gửi: …….
Tên tổ chức đề nghị: ……………………………………………………………
Người đại diện theo pháp luật: ………………………………………................
Đăng ký kinh doanh: Số ……….do…………… cấp ngày.... tháng.... năm.... tại .....
Địa chỉ: …………………………………………………………………………
Số điện thoại liên hệ: …………………………………………………………
Đề nghị … xem xét, tiến hành chấm dứt hoạt động tàu lặn với các thông tin dưới đây:
1. Tên tàu lặn: …………………………………………………
2. Vùng khai thác hoạt động tàu lặn: ………………………
3. Lý do: …………………………………………………………………….......
4. Bản sao ý kiến của các cơ quan liên quan (nếu có): ……………………........
Kính đề nghị … xem xét, giải quyết.

TỔ CHỨC ĐỀ NGHỊ
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]